Ofício n.º 0886/2016/GCIMM
Cuiabá, 21 de setembro de 2016.

Ao Senhor
RENATO TAPIAS TETILIA
Várzea Grande - MT

Assunto: Recurso Ordinário

Prezado Senhor,

Em  face  ao  Recurso  Ordinário  interposto  pelo  Sr. Murilo  Domingos,
(Protocolo 110736/2016 - cópia anexa) contra o Acórdão 229/2016, conforme consta no

Processo  n°  128651/2010, fica  V.  Senhoria  INTIMADO,  para  que  no  prazo
improrrogável de 15 dias, a contar do recebimento deste,  apresente contrarrazões,

caso entenda necessário, a serem protocoladas neste Tribunal de Contas. Nos termos

do parágrafo único do art. 278, da Resolução 14/2007 RITCE deste Tribunal.

Atenciosamente,

(Assinatura digital)1

 MOISES MACIEL
Conselheiro Relator

(Portaria 160/2015, DOC 769, de 15/12/2015)

1 Documento assinado por assinatura digital baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora
credenciada, nos termos da Lei Federal n° 11.419/2006.
Gabinete do Conselheiro Moises Maciel/Tel. 3613-7546/email:gab.moisesmaciel@tce.mt.gov.br

0886-2016 - Intimação - Recurso Ordinário - PM VG –  Renato Tapias - 128651-2010 - L.

mailto:gab.moisesmaciel@tce.mt.gov.br

		CONTATO
	2016-09-21T16:46:09-0400
	TRIBUNAL DE CONTAS - MATO GROSSO
	MOISES MACIEL:00900994789
	CONTROLP